7° prbva Campionato interregionale piemonte
Analisi Tempi Giro 2 FINALE MX2 TERRITORIALE GR B

COWoO~NOOOPAWN

=N

4'48.700
7'02.983
9'20.217
11'37.506
13'65.287
16'11.210
18'27.718
20'43.085
23'05.741

2'15.405
2'14.283
2'17.234
2'17.289
2'17.781
2'15.923
2'16.508
2'15.367
2'22.656

FICTR

176 MAGLIANO D.

COWoONOOARWN-

N

2'21.542
4'29.397
6'39.854
8'560.458
11'01.729
13'10.272
15'18.735
17'29.442
19'38.238
21'54.518

2'21.542
2'07.855
2'10.457
2'10.604
2'11.271
2'08.543
2'08.463
2'10.707
2'08.796
2'16.280

ANFY Assncinzing
O rovpiosetrisg Var
1/2
329 MUCCHI A.

1 2'23.070 2'23.070
2 4'30.604 2'07.534
3 6'43.478 2'12.874
4 8'52.271 2'08.793
5 10'59.704 2'07.433
6 13'06.337 2'06.633
7 15'13.241 2'06.904
8 17'18.939 2'05.698
9 19'25.214 2'06.275
10 21'31.175 2'05.961

354 ALBERTINI F.

181 PASCHERO G.

| 55 PEDROLI G.

Giro Tempo T. Giro
1 216.771  2'16.771
2 4'25740  2'08.969
3 6'32.643  2'06.903
4 8'39.102 2'06.459
5 10'42.442  2'03.340
6 12'45273  2'02.831
7 14'49.061  2'03.788
8 16'53.718  2'04.657
9 18'58.365  2'04.647

10 21'04.453  2'06.088
58 FRESCO G.
1 2'20.684  2'20.684
2 4'26.571  2'05.887
3 6'33.000 2'06.429
4 8'36.409  2'03.409
5 10'40.003  2'03.594
6 12'43.471  2'03.468
7 14'47.941  2'04.470
8 16'52.417  2'04.476
9 18'56.668  2'04.251
10 21'00.066  2'03.398
126 RIVETTI N.
1 2'20.045  2'20.045
2 4'28.264  2'08.219
3 6'35.799  2'07.535
4 8'40.862 2'05.063
5 10'46.847 2'05.985
6 12'59.913  2'13.066
7 15'18.282 2'18.369
8 17'50.727  2'32.445
9 2020452  2'29.725
10 22'39.082 2'18.630
150 AVONTO S.
1 2'15.936  2'15.936
2 4'21.704  2'05.768
3 6'25.039 2'03.335
4 8'29.848  2'04.809
5 10'35.314  2'05.466
6 12'40.094  2'04.780
7 14'43.969  2'03.875
8 16'46.506  2'02.537
9 18'49.369 2'02.863
10 20'52.907  2'03.538

1 2'17.496 2'17.496
2 4'25.095 2'07.599
3 6'31.225 2'06.130
4 8'34.806 2'03.581
5 10'38.446 2'03.640
6 12'41.487  2'03.041
7 14'47.350 2'05.863
8 16'51.462 2'04.112
9 18'57.424 2'05.962
10 21'01.429 2'04.005
201 IACAZZI M.
1 2'23.625 2'23.625
2 4'31.127 2'07.502
3 6'37.438 2'06.311
4 8'46.434 2'08.996
5 10'56.811 2'10.377
6 13'05.170 2'08.359
7 15'12.146 2'06.976
8 17'17.275 2'05.129
9 19'22.274  2'04.999
10 21'27.378 2'05.104

1 2'31.286 2'31.286
2 4'46.798 2'15.512
3 6'59.799 2'13.001
4 9'14.417 2'14.618
5 11'29.494 2'15.077
6 14'05.554 2'36.060
7 16'18.508  2'12.954
8 18'34.981 2'16.473
386 ITALIANO D.
1 2'26.126 2'26.126
2 4'35.332 2'09.206
3 6'46.982 2'11.650
4 8'57.672 2'10.690
5 11'08.157 2'10.485
6 13'17.133 2'08.976
7 15'23.309  2'06.176
8 17'31.565 2'08.256
9 19'38.897 2'07.332
10 21'46.968 2'08.071

388 AVIGNOLO R.

225 MAGGIOLINI M.

161 SIMONTACCHI P.

2'09.753
4'12.595
6'15.937
8'19.055
10'24.490
12'30.204
14'35.050
16'39.635
18'42.896
20'47.333

QWO NOOODAWN-

-

2'09.753
2'02.842
2'03.342
2'03.118
2'05.435
2'05.714
2'04.846
2'04.585
2'03.261
2'04.437

171 DASSETTO M.

1 2'33.295

P =Box In/Out - C = Tempo Invalidato

2'33.295

1 2'14.729 2'14.729
2 4'22.387 2'07.658
3 6'30.492 2'08.105
4 8'38.503 2'08.011
5 10'44.269 2'05.766
6 12'48.810 2'04.541
7 14'53.166 2'04.356
8 16'57.311 2'04.145
9 19'01.358  2'04.047
10 21'05.721 2'04.363
241 VIVIANO J.
1 2'18.873 2'18.873
2 4'27.047 2'08.174
3 6'36.697 2'09.650
4 8'45.866 2'09.169
5 10'55.256 2'09.390

6 13'02.506 2'07.250
7 15'07.850  2'05.344
8 17'14.822 2'06.972
9 19'22.206 2'07.384
10 21'30.623 2'08.417
279 GIACHINO F.
1 2'24.663 2'24.663
2 4'33.932 2'09.269
3 6'46.259 2'12.327
4 8'566.519 2'10.260
5 11'07.440 2'10.921
6 13'16.525  2'09.085
7 15'27.765 2'11.240
8 17'39.093 2'11.328
9 19'48.468 2'09.375
10 22'00.855 2'12.387
281 MOLTENI M.
1 2'29.029 2'29.029
2 4'37.697 2'08.668
3 6'44.134 2'06.437
4 8'48.281 2'04.147
5 10'57.810 2'09.529
6 13'03.414 2'05.604
7 15'08.839 2'05.425
8 17'15.677 2'06.838
9 19'19.116  2'03.439
10 21'24.517 2'05.401
298 LAMBERTI A.
1 2'18.166 2'18.166
2 4'26.029 2'07.863
3 6'31.841 2'05.812
4 8'34.985 2'03.144
5 10'39.082 2'04.097
6 12'42.028 2'02.946
7 14'45.825 2'03.797
8 16'49.731 2'03.906
9 18'49.947  2'00.216
10 21'10.369 2'20.422
299 SOLINA R.
1 2'34.539 2'34.539
2 4'51.611 2'17.072
3 7'08.640 2'17.029
4 9'28.617 2'19.977
5 11'47.808 2'19.191
6 14'05.151 2'17.343
7 16'21.066 2'15.915
8 18'34.734  2'13.668
9 20'50.505 2'15.771
307 BAUDUINO A.
1 2'26.503 2'26.503
2 4'35.931 2'09.428
3 6'47.417 2'11.486
4 8'57.710 2'10.293
5 11'03.671 2'05.961
6 13'11.760 2'08.089
7 15'18.916 2'07.156
8 17'25.560 2'06.644
9 19'33.735 2'08.175
10 21'41.216 2'07.481

1 2'24.983 2'24.983
2 4'34.288 2'09.305
3 6'41.187 2'06.899
4 8'47.496 2'06.309
5 10'55.896 2'08.400
6 13'00.070 2'04.174
7 15'05.379 2'05.309
8 17'08.605  2'03.226
9 19'12.781 2'04.176
10 21'18.121 2'05.340
415 MASONI A.
1 2'41.233 2'41.233
2 5'05.535  2'24.302
3 7'31.108 2'25.573
4 9'57.596 2'26.488
5 12'26.395 2'28.799
6 15'07.889 2'41.494
7 17'45.520 2'37.631
8 20'19.245 2'33.725
9 22'53.380 2'34.135

500 SCHILLACI D.

A WON =

2'14.865
4'24.142
6'35.059
8'45.399
10'54.809

2'14.865
2'09.277
2'10.917
2'10.340
2'09.410




"

7° prova Campionato interregionale piemonte
Analisi Tempi Giro 2 FINALE MX2 TERRITORIALE GR B

577 FRANCHINO R.

Giro Tempo T. Giro
1 2'27.019 2'27.019
2 4'37.247 2'10.228
3 6'48.327 2'11.080
4 8'58.385 2'10.058
5 11'08.556 2'10.171
6 13'17.793  2'09.237
7 15'28.269 2'10.476
8 17'39.630 2'11.361
9 19'49.047 2'09.417

10 22'07.190 2'18.143
599 CAMPARI A.
1 2'15.441 2'15.441
2 4'19.584 2'04.143
3 6'23.628  2'04.044
4 8'28.570 2'04.942
5 10'34.025 2'05.455
6 12'39.193 2'05.168
7 14'45.385 2'06.192
8 16'49.436 2'04.051
9 18'54.485 2'05.049
10 21'00.766 2'06.281

811 MATTIODA V.

2'32.991
4'47.433
7'01.990
9'15.772
11'29.127
13'44.876
15'59.386
18'13.418
20'26.745
22'40.414

QWO NOOPAWN-=-

=N

2'32.991
2'14.442
2'14.557
2'13.782
2'13.355
2'15.749
2'14.510
2'14.032
2'13.327
2'13.669

952 CAMERRA M.

2'29.583
4'40.317
6'51.931
9'03.805
11'12.831
13'21.934
15'30.407
17'40.431
19'50.334
21'57.504

QOWoONOOADRWN-~

-

P =Box In/Out - C = Tempo Invalidato

2'29.583
2'10.734
2'11.614
2'11.874
2'09.026
2'09.103
2'08.473
2'10.024
2'09.903
2'07.170

&R
ANFY Assncinzing

O rovpiosetrisg Var

2/2




